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Krajowy Fundusz Szkoleniowy w 2018r.
Data publikacji: 22.11.2017

Krajowy Fundusz Szkoleniowy, zwany dalej KFS, stanowi wydzieloną część Funduszu Pracy, przeznaczoną 
na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, podejmowanego z inicjatywy 
lub za zgodą pracodawcy.

Celem utworzenia KFS jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez osoby pracujące
z powodu kompetencji nieadekwatnych do wymagań dynamicznie zmieniającej się gospodarki.

 
Środki Funduszu Pracy w formie KFS przeznacza się na finansowanie niżej wymienionych działań na 

:rzecz kształcenia ustawicznego pracodawcy i pracowników

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS;
kursy, studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą;
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych;
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu;
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

 
Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczące wydatkowania środków KFS 
w roku 2018 (limit podstawowy): 
 
Priorytet 1)

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych,

Priorytet 2)

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy,

Priorytet 3)

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

 
Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania rezerwy KFS w 2018 roku:
 
Priorytet a)
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wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych,

Priorytet b)

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

 

Informacje o terminie naboru wniosków, zasadach przyznawania środków z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego obowiązujących w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu w 2018 roku, objaśnienia do
priorytetów wydatkowania środków KFS na rok 2018 zostaną podane odrębnym komunikatem.
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